*FFA

On est tous Athletes

Résultats individuels : Course de 4,5 km

vendredi 15 ao(t 2014 - Saint Brevin Les Pins

Foulées des dunes 2014

151185
AC Saint Brevin Sud Estuaire

*FFA

4km580m 18:00

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 SORIN Jean-louis 16'01" CAM/97 P-L/044 Athletic Clubs Du Littoral 44* 1300590 1 17,2 967
2 SEILLER Gregory 16'16" VIM/72 P-L/044 Saint Nazaire Olympique Sa 1223203 1 16,9 872
3 CHENARD Laurent 16'31" SEM/85 P-L/044 Racing Club Nantais * 712481 1 16,6 781
4  ANTIER Timothée 16'35" CAM/98 Triatthlon Club Carcassonnais | 2 16,6 751
5 BREGER Anthony 16'37" V1iM/73 2 16,5 904
6 VALLEE Benjamin 16'53" SEM/86 CEN/028 Athle Chartres Luce Asptt Main 1071165 2 163 944
7 MORIO Jocelyn 17'08" V1M/74 P-L/044 Athletic Clubs Du Littoral 44* 1494051 3 16,0 843
8 LEBASTARD Stephane 17'10" SEM/77 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1383553 3 16,0 821
9 BEDEL Anthony 17'11" SEM/84 P-L/044 S/l Ac La Chapelle/erdre 682868 4 16,0 758
10 PEROCHEAU Clement 17'11" SEM/87 P-L/044 Esco44 1522952 5 16,0 845
11 CROS Mathieu 17'34" SEM/90 Triathlon Castres A49934C 6 156 787
12 RASSIN Clement 17'38" JUM/95 P-L/044 S/l Presqu'ile Guerandaise Ath 1001064 1 156 856
13 LEGUENNE Thomas 17'39" SEM/89 P-L/044 S/I Esc Ocean 44 Saint Nazaire 394073 7 156 824
14 GARCIA Rafael 17'39" ESM/94 P-L/044 Herbauges Athle 44 599167 1 156 799
15 VIGNON Didier 17'41" V1M/65 B-N/014 CI Colombelles 1007232 4 155 929
16 LEPETIT Nicolas 17'45" SEM/81 8 155 885
17 RIALLAND Baptiste 17'55" SEM/91 |-F/092 Wh Suresnes - Nanterre Ac -92* 680499 9 153 895
18 CHARLOUP Pierre 17'58" CAM/98 P-L/053 S/l Ca Nord Ouest Mayennais 1241751 | 3 15,3 778
19 RAGAUD Bruno 18'03" V1M/72 P-L/044 As Chu Nantes 1013556 5 152 979
20 FOUCHER Jean-michel 18'06" V1M/65 P-L/044 As Chu Nantes 1063497 6 15,2 796
21 FOUILLET Axel 16'16" SEM/91 P-L/044 Cjac 1604778 10 16,9 797
22 LE CAM Simon 18'25" SEM/81 A31710C02 11 14,9 959
23 DALIGAULT Etienne 18'29" SEM/86 BRE/035 Union Sportive Bainaise 1000415 12 14,9 982
24 BRISSON Paul 18'33" CAM/98 P-L/044 Herbauges Athle 44 1264662 | 4 148 951
25 CHENARD Mickael 18'34" SEM/88 13 14,8 782
26 BOUE Cyrille 18'35" V1M/73 P-L/044 Herbauges Athle 44 142856 7 14,8 763
27 RUELLE Benjamin 18'36" JUM/95 2 14,8 868
28 GARCIA Raphael 18'38" V3M/51 P-L/044 Herbauges Athle 44 599153 1 14,7 800
29 BOUE Kevin 18'42" CAM/97 P-L/044 Herbauges Athle 44 676847 I 5 14,7 764
30 LOIRAT Louis 18'44" CAM/98 I 6 14,7 827
31 MAILLET David 18'47" SEM/79 14 14,6 830
32 JOSSO Charly 18'50" ESM/93 14,6 884
33 BACCONNAIS Corentin 18'55" CAM/98 P-L/044 Athletic Clubs Du Littoral 44* 1188196 | 7 145 954
34 MAURY Matis 18'58" CAM/98 I8 145 887
35 CHAUVELON Laurent 19'00" SEM/76 15 145 780
36 CATTEEUW Alexandre 19'03" CAM/97 I 9 144 776
37 BOUYER Michael 19'07" SEM/82 P-L/085 S/l Jogging Club Poire Sur Vi 1524433 16 14,4 768
38 GOUY Pascal 19'10" V1M/70 8 14,3 808
39 DAVID Christophe 19'12" V1M/67 P-L/044 Saint Nazaire Olympique Sa 723160 9 143 931
40 PLANTIVE Thomas 19'26" JUM/96 3 141 853
41 VIDIANI David 19'38" CAM/97 I 10 14,0 880
42 TRAYAUD Jean-marie 19'41" VV2M/60 CEN/041 Courir A Saint Gervais 451919 1 14,0 911
43 ROUSSE Simon 19'43" SEM/91 17 13,9 866
44 PROFAULT Matrtial 18'45" SEM/86 18 14,7 854
45 JUGE Cedric 19'46" SEM/86 19 13,9 939
46 TOCHON Laurent 19'49" V1iM/67 10 13,9 889
47 PLANTIVE Alexandra 19'50" SEF/90 1 139 921
48 TUAL Christophe 19'56" V1M/65 11 13,8 877
49 FABRE Quentin 19'57" CAM/98 I 11 13,8 897
50 ESCANEZ Charles 19'58" CAM/98 I 12 13,8 791
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51 GAUTIER Daniel 20'00" V2M/63 P-L/044 Entente Athletique Club Castel 1259568 2 13,7 802

52 SIMON Jeremy 20'02" SEM/84 20 13,7 873
53 BOUEC Morgane 20'04" SEF/90 P-L/044 Athletic Clubs Du Littoral 44* 564143 2 13,7 765
54 HAREL Rodolphe 20'09" SEM/82 21 13,6 812
55 RABILIER Dylan 20'18" ESM/93 3 13,5 855
56 ROLLAND Nathan 20'28" CAM/98 P-L/044 S/l Ac St Brevin 678373 | 13 13,4 862
57 MICHAUD Nicolas 2029" SEM/85 P-L/044 S/l Stade Nantais Ac 483726 22 13,4 836
58 HAMON Yvan 20'30" V1M/72 P-L/044 Herbauges Athle 44 466841 12 134 811
59 ROUSSE Hervé 20'34" V2M/63 Free Iron Team 3 13,4 865
60 BIGOT Michel 20'39" V2M/58 4 13,3 886
61 RICHOU David 20'40" V1IM/72 13 13,3 923
62 BROHAN Severine 20'58" SEF/77 P-L/044 As Bouguenais Reze 831861 3 13,1 771
63 BIOTEAU Jérémy 21'00" SEM/83 23 13,1 760
64 BECAVIN Patrice 21'02" ViM/72 14 13,1 757
65 GAUDRE Laurent 21'03" V1M/65 P-L/044 Herbauges Athle 44 499557 15 13,1 910
66 FILNAMBU Jacques 21'23" V3M/49 P-L/049 Usa Caisse Des Depots (angers) 498010 2 12,9 793
67 DAMAY-VISSUZAINE Simon 21'24" CAM/98 I 14 12,8 788
68 MAISONNEUVE Armelle 21'25" SEF/79 P-L/044 S/I Ac La Chapelle/erdre 1377687 4 12,8 831
69 TRUEL Cedric 21'29" SEM/81 P-L/044 S/l Stade Nantais Ac 1562830 24 12,8 876
70 BACHELIER Jacques 21'31" V1M/65 P-L/044 Athletic Clubs Du Littoral 44* 718196 16 12,8 984
71 METROT Julien 21'35" ESM/94 4 12,7 920
72 HAMON Alain 21'40" V2M/62 5 12,7 810
73 MASSON-GODEFROY 21'51" SEM/88 P-L/044 S/l Cote De Jade Athletic Club 555776 25 12,6 834
74 CREN Henri 21'52" MIM/99 I 1 126 903
75 GUIHELEUF Pierre 21'52" CAM/98 I 15 12,6 973
76 MAHE Delphine 21'53" SEF/82 A29865C 5 12,6 943
77 GOISET Blandine 21'55" V1F/66 1 12,5 806
78 GUIRRIEC Franck 21'55" ViM/74 A29808C 17 12,5 946
79 GODEFROY Leandre 21'58" CAM/98 P-L/044 S/l Cote De Jade Athletic Club 1000814 I 16 12,5 805
80 WAREHAM John (Gbr) 22'01" V1iM/68 18 12,5 898
81 DUPONT Paul 22'03" JUM/96 4 12,5 978
82 BOURIEAU Patrick 22'03" V2M/63 6 12,5 766
83 LOURY Fabrice 22'07" V1M/69 19 12,4 829
84 RASSIN Corentin 22'07" CAM/98 I 17 12,4 857
85 COUSSEAU Mailys 22'09" CAF/97 | 1 12,4 785
86 CHAILLON Claude 22'12" V3M/49 REU/974 Dominicaine A 1245988 3 12,4 777
87 MAILLET Sylvain 22'15" SEM/82 26 12,4 922
88 MARIOT Romain 22'19" ESM/92 5 12,3 958
89 BRICHET Thibault 22'23" ESM/94 6 12,3 965
90 FOURAGE Laurent 22'27" ViM/72 20 12,2 798
91 HELLEUX Fanny 22'31" SEF/89 6 12,2 942
92 CHENARD Frédéric 22'35" SEM/84 27 12,2 783
93 BEURON Dominique 22'38" V2F/64 B-N/014 CI Colombelles 1562549 1 12,1 932
94 VIGNARD Ronan 22'39" SEM/77 28 12,1 881
95 LECLERC Gregorie 22'40" SEM/82 29 12,1 930
96 BRUNET Angélique 22'42" SEF/75 7 12,1 772
97 PETE Corentin 22'46" JUM/95 5 12,1 899
98 FINOT Alain 22'51" V2Mm/61 7 12,0 794
99 MONNIER Anais 22'54" CAF/97 P-L/044 Entente Nord Loire 44 1081074 | 2 12,0 841
100 BARON Hugo 23'01" SEM/79 30 11,9 755
101 PENNETIER Emerick 23'02" SEM/90 31 11,9 925
102 EVAIN Helena 23'04" SEF/91 P-L/044 S/I Ac St Brevin 1578111 8 11,9 792
103 TARVIC Claude 23'07" V1M/66 P-L/044 Athletic Clubs Du Littoral 44* 104332 21 11,9 938
104 ZOZOL Thomas 23'08" CAM/97 | 18 11,9 964
105 MORENTIN Roger 23'11" V3M/46 4 11,9 891
106 JOUBERT Emmanuel 23'12" V1M/68 22 11,8 815
107 CLAQUIN Fabien 23'12" SEM/82 32 11,8 934
108 BABIN Morgan 23'12" SEM/81 Asa Mindin St Brevin 291246 33 11,8 754
109 LECADRE Fabienne 23'14" V1F/67 P-L/044 S/I Ac St Brevin 228547 2 11,8 822
110 PLANTIVE Elisabeth 23'19" V2F/63 2 11,8 852
111 ROLLAND Carl 23'20" SEM/76 34 11,8 861
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RASSIN Estelle
MONIER Christian
PORCHER Edith

LE GRUYER Anthony
LEGAL Yann
LOUVRIER Pierre
MARTIN Lucas
JAUNASSE Marie
GOISET Cyril
FOUCHER Eric
CARDIN Stéphanie
LOQUIN Ludovic
RECULEAU Anne Solene
LANDAIS Delphine
GILET Erwan
LUBERT Laurent
PIAUD Andre
BRICHET Christine
COIFFARD Jerome
LEFEBVRE Herve

LE PENE Robert
CHRISTODOULOS Christian
MONIER Dominique
CEYRAT Eric
FATINES Jezabel
GIRAUD Quentin
HOLLOCOU Laurence
RONZIER Tifenn
TEMPLIER Pierre
PETE Isabelle
BOUCHAUD Philippe
SECHER Sebastien

BECAVIN Christelle
BUCCO Sabrina
STETTLER Gwenaelle
CHEVALIER Jean-claude
AMISSE Julye

MORIO Bruno
PEDRON Aurelie
GESSAT Marie
DOUSSET Sophie
FRETAULT Murielle
LEFEBVRE Veronique
SAUVAGET Pascal
CROISE Freddy
PLANTIVE Alicia
PEREZ Pierre
PLANTIVE Daniel
LALLOUETTE Maryse
LECUYER Marie
BOUVIER Agneés
MORCHAIN Cecile
MORCHAIN Cyril
BEGOUIN Elodie
GAUTIER Floriane
BABARY Jennifer
LESSARD Berenice
MORIO Céline
CHENARD Mélanie
GIRAUD Nathalie

23'22"
2327"
23'28"
23'30"
23'37"
23'44"
23'54"
24'13"
24'35"
24'37"
24'43"
24'44"
24'45"
24'49"
24'55"
24'55"
24'55"
24'58"
25'02"
25'06"
25'07"
25'09"
25'10"
25'14"
25'18"
25'19"
25'45"
25'54"
25'59"
26'13"
26'14"
26'17"
26'19"
26'30"
26'35"
26'36"
26'36"
26'46"
26'51"
26'51"
26'52"
26'53"
26'53"
26'53"
26'56"
26'56"
26'57"
26'58"
27'12"
27'15"
27'21"
27'22"
27'23"
27'23"
27'46"
27'47"
27'50"
27'58"
28'06"
28'11"
28'13"

V1F/71
V2M/60
V1F/72
SEM/86
V2F/60
V1M/73
JUM/95
SEF/85
V1M/70
V1M/70
SEF/79
SEM/77
SEF/81
SEF/76
SEM/85
V1M/70
V3F/52
V1F/65
ViM/71
V2M/60
V4aM/44
VAM/A3
V2F/59
V1M/66
V3F/53
CAM/98
V1F/73
SEF/90
CAM/98
V1F/72
V2M/55
SEM/83

V1F/70
SEF/78
SEF/76
V2M/58
JUF/95
V1M/69
SEF/85
V1F/67
V1F/68
V1F/70
V2M/60
V2M/60
SEM/81
CAF/98
V3M/A7
V2M/64
V2F/64
SEF/86
V2F/62
SEF/83
V1M/72
SEF/85
SEF/87
SEF/88
CAF/97
SEF/78
SEF/84
V1F/73

P-L/044

P-L/044

P-L/044

P-L/044

B-N/014

P-L/044

P-L/049

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francgaise d'Athlétisme

Nantes Metropole Athletisme*

Athletic Clubs Du Littoral 44*

Asl

Athle Sante Loisirs Pays De Re

Lc Bretteville Sur Odon

Athle Sante Loisirs Pays De Re

Es Segre Haut Anjou *

Asa Mindin St Brevin

85004

228034

1570638
195002
T189861

1294361
T185296
1606189

1429434

390401

411423

T186085

196707
164068

11,8
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,5
11,3
11,2
11,2
111
11,1
111
11,1
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,7
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
10,0

9,9

9,9

9,9

9,8

9,8

9,8

9,7

858
839
902
819
909
901
832
972
807
795
775
828
975
890
804
957
849
966
892
918
820
915
840
960
950
981
948
863
976
847
968
928
368
756
774
916
919
956
937
945
941
955
947
917
871
786
850
933
851
888
974
767
953
952
759
977
753
825
842
784
980
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188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
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207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
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220
221
222
223
224
225
226
227

VIAUD Stéphanie
BIZEUL Patricia
PENNETIER Emilie
DOUSSET Richard
ZENGUE Julie
SOULIER Sylive-anne
GESSAT Margaux
OLIVIER Cecile

AT Ariane

TOQUET Ema
ROLLAND Alice
GARRIOU Stephanie
DE WOLF
LEMASSON Marielle
BONSENS Roselyne
DEVAUX Patrick
AZCARRAGA Rosalie
BUCCO Delphine
MINGOT Laurence
PEPIN Mathieu
TURCAUD Stéphane
LE CLAINCHE Benoit
HEBEL Jean-philippe
SOUVIGNE Antony

DENAENE-METAIS Isabelle

DENIAUD Bernard
SALMON Helena
SIMIER Claude
HERVY Anthony
GASNIER Angelique
VIGNARD Elodie
VAILLANT Stephanie
ROSNARHO Marina
PIAU Mathilde
NOGRE Monique
RIALLAND Philippe
RINCE Edith
SAUTEJEAU Sabrina
METEYER Elodie
GERVOISE Hélene
MARTIN Mélanie
CHARRY Alexane
CHAMAILLARD Alice
CHAMAILLARD Coline
AMISSE Evelyne
BERTHE Corinne
JOLLY Beatrice
CLAQUIN Bernard
PFORTNER Agnés
PIERRE Steffy
GUIHAL Olivier
LAUNAY Samuel
BREGER Marie-jeanne
GRIZAUT Sabrina
LAUNAY Yves

28'20"
28'21"
28'24"
28'26"
28'31"
28'35"
28'42"
28'45"
28'45"
28'57"
29'01"
29'02"
29'04"
29'15"
29'31"
29'32"
29'34"
29'40"
29'44"
29'45"
30'04"
30'04"
30'04"
30'04"
30'05"
30'05"
30'05"
30'06"
30'06"
30'06"
3022"
30'37"
30'38"
30'38"
3107
31'13"
31'16"
3121
31'44"
31'51"
32'02"
32'04"
32'24"
32'39"
32'39"
32'44"
32'44"
32'50"
33'10"
33'37"
34'06"
34'08"
35'52"
35'52"
37'21"

SEF/78
V2F/61
SEF/86
SEM/75
SEF/80
SEF/81

MIF/99
SEF/81
CAF/97
CAF/97
JUF/95
SEF/80
ViM/71
SEF/86

P-L/044

P-L/044

Saint Nazaire Olympique Sa 1199245

Athletic Clubs Du Littoral 44* 596828

SEF/75 CEN/037 Association Coureurs De Loches 1557598

V2M/56
SEF/82
SEF/78
V1F/73
CAM/98
V1M/73
SEM/78
SEM/80
V1M/73
SEF/77
V3M/51
SEF/88
V1M/67
SEM/80
SEF/79
SEF/82
SEF/82
SEF/82
SEF/91
V1F/68
SEM/76
V3F/53
SEF/79
SEF/88
SEF/80
SEF/80
SEF/86
SEF/88
SEF/85
V1F/70
V1F/74
SEF/77
V2M/56
SEF/78
SEF/87
SEM/86
SEM/75
V2F/60
SEF/76
V2M/57

P-L/044

P-L/044

P-L/044

P-L/044

P-L/044

P-L/044

P-L/044

Les Aventures De Nohann
Les Aventures De Nohann

S/l Cote De Jade Athletic Club 1507296

131498
Ufcp Saint Herblain 558533

Ce Pornichet Cote D'amour 1336777

Athletic Clubs Du Littoral 44* 1627675

Athletic Clubs Du Littoral 44* 1628094

Estuaire Athletic Club 1560241
194983
S/l Ac St Brevin 613442

24

25
40
26
27

28

29
31
30
31
15
32
33
13
21
32
41
42
33
34

35
34
43
36
37
38
39
40
14
a4

41
42
43
44
45
46
a7
15
16
48
16
49
50
45
46

51
17

9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,6
8,6
8,6
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,3
8,2
8,1
8,1
7,7
7,7
7,4

879
761
927
926
896
874
940
844
907
908
900
893
894
913
762
970
752
773
838
914
878
818
813
875
789
790
869
985
814
801
905
906
864
912
949
859
860
870
835
803
833
779
969
971
936
962
924
935
848
961
963
816
769
809
817

Nb de résultats : 227 (139 hommes, 87 femmes)
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